



66

Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Cesar
N.I.T. 899999034
ORDEN DE COMPRA

Celmy LTDA

N.I.T. 830043996

Atte: Miguel Humberto Garcia Lozano

celmyltda@celmyltda.com

Número de Orden

70023

No de Instrumento

Instrumento agregación

Dotaciones de Vestuario III

Fecha de Emisión

28/05/21

Fecha de Vencimiento

06/08/21

Comprador

Carmen Julia Zapata Sanjuan

Ordenador del gasto

Integración SIIF

Supervisor

MARIBETH DAZA PABON

Teléfono

3176473722

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA PROUNIVERSIDAD**

0,5%

Justificación

Compra de ropa de trabajo para

los empleados públicos del SENA Regional Cesar
para la vigencia 2021.

Enviar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Cesar
CARRERA 19 14-78
VALLEDUPAR, CESAR
VALLEDUPAR CESAR
Colombia
Atte: MARIBETH DAZA PABON

Facturar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Cesar
CARRERA 19 14-78
VALLEDUPAR, CESAR
VALLEDUPAR, CESAR
Colombia
Atte: Carmen Julia Zapata

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 3421	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Jean clásico	59.0	Unidad	55.185,78	3.255.961,02
2	CDP 3421	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Pantalón formal	8.0	Unidad	51.243,94	409.951,52
3	CDP 3421	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Pantalón drill formal	49.0	Unidad	50.455,57	2.472.322,93
4	CDP 3421	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Falda	8.0	Unidad	50.455,57	403.644,56
5	CDP 3421	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Camiseta tipo T-shirt básica	2.0	Unidad	11.461,66	22.923,32
6	CDP 3421	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Blusa formal manga larga para dama.	24.0	Unidad	40.582,92	973.990,08
7	CDP 3421	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Blusa formal manga corta para dama.	77.0	Unidad	40.301,54	3.103.218,58
8	CDP 3421	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Blusa sport o informal para dama.	55.0	Unidad	40.752,58	2.241.391,90
9	CDP 3421	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Vestido	4.0	Unidad	84.112,84	336.451,36
10	CDP 3421	dtv03--Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Dama - Bata o blusa labor	97.0	Unidad	29.715,42	2.882.395,74

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11	CDP 3421 dtv03--IVA	1.0	Unidad	3.059.427,69	3.059.427,69
					19.161.678,70 COP